
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, li 14.07.2022 

 

DETERMINA N° 114/2022 

 

OGGETTO: Incarico per la progettazione grafica di un nuovo Logo per l’Ente.   

Determina Affidamento. 

Art. 32 comma 2 e art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

CODICE CIG: Z1D371EB88 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Ravvista la necessità di porre allo studio un nuovo logo e un’immagine coordinata che sia chiaramente 

identificativa del Consorzio Boschi Carnici, per dare ulteriore visibilità alle attività dell’Ente e per 

consolidare la nuova immagine del Consorzio; 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea consorziale 07.07.2022 n. 49, esecutiva nelle forme di legge, 

con la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per il conferimento dell’incarico 

professionale; 

Vista la propria determinazione n. 107 del 12.07.2022 con la quale avviavano le procedure per l’incarico 

per la progettazione grafica di un nuovo logo per l’Ente; 

Vista la richiesta di preventivo 12.07.2022 Prot. 1023 inviata alla sig.ra Nicoletta Zattra con sede in 

Tolmezzo (UD) via Lequio n.1; 

Visto il preventivo datato 13.07.2022, acquisito al nostro protocollo n.1042 del 14.07.2022, e ritenuto 

congruo il prezzo offerto, in ragione della tipologia della prestazione; 

Verificato che il sottoscritto responsabile del procedimento non si trova in situazioni, anche potenziali, di 

conflitto di interessi di cui all’art.53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare alla sig.ra Nicoletta Zattra con sede in Tolmezzo (UD) via Lequio n.1, - PI 01800290304 

– CF ZTTNLT64D55L195N, l’incarico per la progettazione grafica di un nuovo logo istituzionale 

per l’Ente, volto ad identificare in modo univoco il Consorzio Boschi Carnici e a dare la più ampia 

e approfondita diffusione alle innumerevoli attività del Consorzio Boschi Carnici, per l’importo 

complessivo di € 1.000,00 al netto IVA. 

2. Di stabilire il 31.08.2022 la data ultima per la conclusione del Servizio, in difetto, l’applicazione di 

una penale di € 10,00 per ogni giorno di ingiustificato ritardo. 

3. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa 

acquisizione del DURC. 

4. Di imputare la spesa complessiva di € 1.260,00 omnia (compreso IVA, spese, etc.) al cap. 1210 

“Spese tecniche” del bilancio consorziale 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 14.07.2022 al 29.07.2022. 

Tolmezzo, lì 14.07.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


